

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa leków do Apteki (powtórka) oraz sprzętu jednorazowego użytku do Pracowni Cytostatyków SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pakiet 9, poz.3,4,5

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie.

Pakiet 9, poz,1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową w górnej części sztywną zintegrowaną z igłą biorczą (białą), dren 175 cm bez zawartości DEHP, spełniającego pozostałe parametry siwz.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

Pakiet 9, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego dostępu do leków pasującego zarówno do fiolek o średnicy 14mm i 20 mm renomowanej firmy (...), z zamkniętym bezigłowym systemem dostępu z możliwością dezynfekcji powierzchni, kompatybilny z końcówką luer – lock, sterylny.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

Pakiet 9, poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania leków z fiolek z systemem nakłucia kolcem i filtrem aerozolowym 0,20 mikrona, spełniającego pozostałe parametry siwz.

Odpowiedź: Nie.

WYKONAWCA 2

**Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie gąbki zarejestrowanej jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie nr 2 dot. wzoru umowy w zakresie Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na ratunek” do 24 godzin od chwili złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza dostawę gąbki kolagenowej z zamówień leku „na ratunek”; odpowiednio zmiana we wzorze umowy.

WYKONAWCA 3

**Pakiet nr 8, poz. 1 -2**

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny w tych pozycjach kompletu odzieży (bluza+ spodnie) z podaniem ceny za jeden komplet?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

**Pakiet nr 8, poz. 1 -2**

1. Czy Zamawiający wymaga aby bluza i spodnie wykonane były z nieprześwitującej włókniny o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pakiet nr 8, poz. 4**

1. Czy Zamawiający wymaga w wyżej wymienionej pozycji czepka chirurgicznego wiązanego na troki, czy czepka pielęgniarzkiego posiadającego gumkę na całym obwodzie?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pakiet nr 8, poz. 5**

1. Czy Zamawiający wymaga fartucha wykonanego włókniny o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

**Pakiet nr 8, poz. 5-6**

1. Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze: M, L, XL lub odstąpi od wymogu zaofierowania fartuchów w rozmiarze S?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary M,L,XL.

**Pytania dot. treści umowy**

1. Jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Informacja w tym zakresie została zawarta we wzorach umowy: Załącznik 4a w § 3 ust. 6 (tj. nie mniej niż 60% wartości przedmiotu umowy); Załącznik 4b w § 3ust. 5 (tj. nie mniej niż 60% wartości przedmiotu umowy).

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość, żeby kary umowne naliczane były od niezrealizowanej części zamówienia a w przypadku kary dot. odstąpienia od umowy od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy siwz i umowy w tym zakresie.

**WYKONAWCA 4**

**Dotyczy: pakiet nr 6 - wapno**

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wapno medyczne, o średnicy granulek 2,5-5mm i o absorpcji min. 150 litrów CO<sub>2</sub> / 1 litr wapna?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Dotyczy: wzór umowy, załącznik nr 4a do SIWZ:**

1. Dot. § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych w zakresie pakietu nr 6 – wapno, gdyż wapno nie jest lekiem i nie ma potrzeby wymagania tak krótkiego terminu dostawy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych w zakresie pakietu nr 6 – wapno, odpowiednio zmiana we wzorze umowy.

2. Dot. § 3 ust. 3 oraz § 9 ust. 2 ppkt a)  
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. zapisów w zakresie pakietu nr 6 – wapno. Wapno sodowane będące przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 6 nie jest lekiem i nie jest niezbędne do ratowania życia, w związku z tym można przewidzieć wcześniej potrzebę jego zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, odpowiednio zmiana we wzorze umowy

3. Dot. § 3 ust. 5  
Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

*Za szkody zawinione przez Wykonawcę, powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw odpowiada Wykonawca.*

Przeniesienie odpowiedzialności na Wykonawcę za szkody inne, niż zawinione przez niego powoduje powstanie niewspółmiernego ryzyka po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz.

4. Dot. §3 ust. 6  
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „(...) wartość zrealizowanych dostaw może zostać ograniczona do kwoty nie mniejszej niż 80% wartości przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz.

5. Dot. § 3 ust. 9  
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. punktu w zakresie pakietu nr 6 – wapno.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz

6. Dot. § 7 ust. 1  
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru niezgodnego z opisem zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub uszkodzonego do 5 dni.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz

7. Dot. § 9 ust. 2 ppkt b)  
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 0,2% wartości brutto złożonego a nie dostarczonego zamówienia za każdy dzień zwłoki.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz

8. Dot. § 9 ust. 9  
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz

9. Dot. § 10 ust. 1 ppkt b  
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na: „zmiany stawki podatku VAT przy czym: - zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”.

Wykonawca, zobowiązując się do utrzymania stałości cen brutto w okresie trwania umowy, musi zabezpieczyć się przed zmianą stawek podatku VAT poprzez wkalkulowanie ryzyka zmian stawek podatkowych w cenę oferty. Takie działanie przekłada się bezpośrednio na zwiększenie ceny oferowanych produktów, co w efekcie będzie niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ może spowodować przekroczenie kwot przeznaczonych na realizację zamówienia, a także uzyskanie wyższych cen już na początku trwania umowy przetargowej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz.

10. Dot. § 14 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz

*W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załączniki 3.8 i 3.9 po zmianach oraz wzór umowy 4a po zmianie.*

*Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*